关于做好2020届本科毕业生

“优秀学士”荣誉称号授予的通知
各学院：

为了激励我校学生勤奋学习，根据《广东外语外贸大学南国商学院本科学生学分制学籍管理规定》（南国〔2017〕186号）和《广东外语外贸大学南国商学院学士学位授予实施细则（南国〔2017〕197号)》规定，以及《2019－2020学年第二学期开学教学工作的安排》工作部署，现将2020届本科毕业生授予“优秀学士”荣誉称号的有关事项通知如下：

一、“优秀学士”授予条件

  取得学士学位资格，并具备下列条件的本科学生，可授予“优秀学士”荣誉称号：

（一）按要求修完本科人才培养方案（教学计划）的全部课程，没有不及格、补考或重修课程，总平均学分绩点位列所在专业排名的前10%。
（二）思想品德鉴定优良，未受过纪律处分。
二、评审程序

各学院按优秀学士授予条件进行评审后，填写《广东外语外贸大学南国商学院优秀学士审批表》、《2020届广东外语外贸大学南国商学院本科毕业生授予优秀学士推荐名单》，于6月5日前报教务处审核，经学校学位评定委员会审批后，授予“优秀学士”荣誉称号并由学校发文予以表彰。

附件：广东外语外贸大学南国商学院优秀学士审批表

                       广东外语外贸大学南国商学院教务处

                                 2020年5月13日

附件：

广东外语外贸大学南国商学院优秀学士审批表

	姓  名

	性   别

	政治面貌

	学院

	专业、班级

	学 习 情 况
	平均学分绩点
	英语水平
	计算机水平
	正考有无    不及格课程

	奖 励

情 况

	处 分

情 况

	学院审核意见
	负责人签字：

年   月   日（公章）

	教务处意见
	负责人签字：

年    月    日（公章）

	学校意见
	主管教学副校长签字：                  年    月    日

1